

## Protokół Nr 22/22

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w Urzędzie Miejskim w Nasielsku w dniu 26 października 2022 roku.

Obecni wg listy obecności.

W komisji bierze udział 7 radnych.

Przewodniczący Komisji Dariusz Sawicki o godzinie 11.05 rozpoczął posiedzenie komisji. Przywitał wszystkich i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia:**

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Nasielsk.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy Samorządowemu Przedszkolu w Starych Pieścirogach.
3. Zapytania i wolne wnioski.

**Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy porządek obrad.**

Zastępca Burmistrza Nasielska Andrzej Kordulewski poinformował, że obecni na posiedzeniu pracownicy samorządowi, wykonując polecenie Burmistrza, będą odpowiadali tylko i wyłącznie na pytania radnych.

### **Ad.1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Nasielsk.**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Nasielsk.**

### **Ad.2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy Samorządowemu Przedszkolu w Starych Pieścirogach. (Stacyjkowo)**

Radny Michał Brodowski cieszy się, że jest trend nazywania przedszkoli w kierunku historii miasta związanej z koleją.

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Hanna Pietrzak dodał, że był to wspólny, słuszny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców.

Radnemu Marcinowi Szarszewskiemu podoba się nazwa, ponieważ wiele osób z tego terenu pracowało na kolei. Chciałby wiedzieć czy żłobek będzie miał odrębnego patrona.

Zastępca Burmistrza Nasielska Andrzej Kordulewski wyjaśnił, jest to odrębna jednostka organizacyjna i jeżeli taka decyzja zapadnie, to podobnie jak w miejskim przedszkolu będzie to wykonane. Należy poczekać na inicjatywę pani dyrektor.

Przez 15 lat była pracownikiem przedsiębiorstwa PKP i jest mu miło, że przedszkole będzie nosiło właśnie taką nazwę.

Również radny Krzysztof Fronczak cieszy się z proponowanej nazwy, ponieważ od lat jest związany z kolejnictwem.

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Samorządowemu Przedszkolu w Starych Pieścirogach.**

### **Ad.3 Zapytania i wolne wnioski.**

Przewodniczący Komisji dał pod rozwagę stworzenie muralu na budynku nowego przedszkola.

Radny Marcin Szarszewski powiedział, że w środku budynku są motywy kolejowe. Pytał ponadto czy jest zaprojektowany już plan zabaw przy przedszkolu. Może warto rozważyć plac zabaw nawiązujący do kolei.

Zastępca Burmistrza uważa ten pomysł za bardzo dobry.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Dariusz Sawicki o godzinie 11.15 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji  
Dariusz Sawicki